

Vitória (ES), quinta-feira, 09 de Junho de 2022.

15

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO**Pregão Eletrônico/Registro de Preços nº050/2022****Órgão:** Polícia Civil do Estado do Espírito Santo / PCES**Processo Nº:** 2021-0ZQ3D**Objeto:** Aquisição de viaturas descaracterizadas**Resultado :fracassado**Marília Brostel Corrêa Meneghim
Pregoeira / PCES**Protocolo 867518****AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº047/2022****Órgão:** Polícia Civil do Estado do Espírito Santo / PCES**Processo Nº:** 2021-M3M87**Objeto:** aquisição de aquisição de equipamentos para o funcionamento da Seção de Odonto-médico-legal do Departamento Médico-Legal de Vitória**Lote 1****Empresa vencedora:** S2 DOCTOR DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP**Valor global do lote 1:** R\$ 31.000,00**Lote 2****Empresa vencedora:** S2 DOCTOR DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP**Valor global do lote 2:** R\$ 6.000,00**Lote 3****Empresa vencedora:** REDALMUS COMERCIAL LTDA**Valor global do lote 3:** R\$ 429,07

O referido lote foi devidamente homologado pela Autoridade Competente em 08/06/2022

Contato: cpl@pc.es.gov.br ou telefone (27)3137-9059Marília Brostel Corrêa Meneghim
Pregoeira / PCES**Protocolo 867520****AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº059/2022****Órgão:** Polícia Civil do Estado do Espírito Santo / PCES**Processo Nº:** 2022-W8XG9**Objeto:** Aquisição de Envelopes Plásticos de Segurança de Tamanhos Maiores para guarda materiais apreendidos**Resultado : deserto**Marília Brostel Corrêa Meneghim
Pregoeira / PCES**Protocolo 867524****Secretaria de Estado da Educação - SEDU -****ERRATA AO EDITAL DE LICITAÇÃO E AO AVISO DE LICITAÇÃO****Tomada de Preços nº:** 005/2022**Órgão/Entidade:** SEDU - Secretaria de Estado da Educação**Processo nº:** 2022-PSSHK

A Comissão Permanente de Licitação de Obras e

Serviços de Engenharia 1 (CPLOSE-1) desta SEDU, torna pública a errata ao **Edital de Licitação e ao Aviso de Licitação da Tomada de Preços nº 005/2022**, publicado no dia 01/06/2022, conforme abaixo:**Edital de Tomada de Preços nº 005/2022****No item 1.4:****Onde se Lê:**

1.4- RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: O recebimento dos envelopes dar-se-á no endereço acima até às 11:00 horas do dia 21/06/2022.

Leia-se:

1.4- RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: O recebimento dos envelopes dar-se-á no endereço acima até às 11:00 horas do dia 28/06/2022.

No item 1.5:**Onde se Lê:**

1.5- ABERTURA DOS ENVELOPES: No dia 21/06/2022, às 14 horas, no endereço indicado acima, será dado início à abertura dos envelopes.

Leia-se:

1.5- ABERTURA DOS ENVELOPES: No dia 28/06/2022, às 14 horas, no endereço indicado acima, será dado início à abertura dos envelopes.

Aviso de Licitação, publicado no dia 01/06/2022**Onde se Lê:****Entrega da documentação e Propostas:** Até às 11:00 horas do dia 21/06/2022.**Abertura da sessão pública:** 21/06/2022, às 14 horas.**Leia-se:****Entrega da documentação e Propostas:** Até às 11:00 horas do dia 28/06/2022.**Abertura da sessão pública:** 28/06/2022, às 14 horas.Izaura da Conceição Malverdi Barboza
Presidente CPLOSE1/SEDUJosivaldo Barreto de Andrade
Subsecretário de Estado de Administração e Finanças**Protocolo 867689****Secretaria de Estado da Agricultura, Abastecimento, Aquicultura e Pesca - SEAG -****AVISO DE RESULTADO DE PREGÃO ELETRÔNICO nº 057/2022****Processo nº 2022-7XGT8****A SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO, AQUICULTURA E PESCA - SEAG**, por intermédio da Pregoeira, torna público, de acordo com as disposições contidas nas Leis nº 10.520/2002; 8.666/1993, Decretos Estaduais nº 1.790-R/2007 e nº 2.458-R/2010, o resultado do Pregão Eletrônico nº 057/2022 - Aquisição de Sulcador Simples, tornou-se **Fracassada**.

Vitória, 08 de junho de 2022.

Ingrid Fachetti Brenner de Sá
Pregoeira da Comissão de Registro de Preços - SEAG**Protocolo 867441**